
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

22 апреля 19
» 20 г.

ПРИКАЗ
№ 65 нг

О награждении золотым знаком отличия Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших 
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14 января 2016 г. № 16 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 26 февраля 
2016 г., регистрационный № 41216), на основании представления АНО «Дирекция 
спортивных и социальных проектов» от 18.04.2019 №13-03/891 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО).

___  2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
^ = М инистра спорта Российской Федерации М.В. Томилову.

П.А. Колобков

МИНСПОРТ РОССИИ 
Вн № 65 нг 
От 22.04.2019 л



УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства спорта 

Российской Федерации

от « 22 » апреля 2019г. 65нг

2

Список
награждаемых золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

Республика Адыгея
I ступень
1. АБДУЛЛАЕВ Мурад Илкинович, 18-01-0013277
2. АБРЕЧ Альбина Казбековна, 18-01-0006992
3. АБРЕЧ Руслан Юрьевич, 18-01-0025935
4. АГЕРЖАНОКОВ Джамбулат Русланович, 18-01-0013034
5. АГЕРЖАНОКОВА Джамила Довлетбиевна, 18-01-0012530
6. АДЖАБЯН Тигран Геворгович, 17-01-0016083
7. АНТОНЯН София Жирайровна, 18-01-0010421
8. АРАКЕЛОВА Ангелина Юрьевна, 18-01-0010888
9. АФАУНОВА Дана Муратовна, 18-01-0009984
10. БАЙРАМХАНОВ Камиль Фарманович, 18-01-0021117
11. БАКИЕВА Эвелина Рамильевна, 18-01 -0010399
12. БАРЧО Рустам Русланович, 18-01-0013388
13. БАТМЕН Азамат, 19-01-0000856
14. БАТМЕН Эльдар Заурович, 18-01-0029435
15. БАТЫРБИЕВ Салим Мурадинович, 18-01-0010068
16. БЕКУХ Тимур, 18-01-0026243
17. БЕЛИКОВА Вероника Андреевна, 18-01-0010400
18. БЕЛИМГОТОВ Бислан Адамович, 19-01-0000172
19. БЕРЕТАРЬ Асланбий Инверович, 19-01-0000037
20. БЖАССО Залина Нальбиевна, 18-01-0012580
21. БЖАШЕВА Самира Мурадиновна, 18-01-0009973
22. БЖЕЦЕВ Тамерлан Махмудович, 18-01-0010076
23. БИСЛИМЕНОВА Сусанна Аслановна, 18-01-0012581
24. БИТОВ Амир Аминович, 18-01-0012537
25. БИШТОВ Ренат Эльдарович, 18-01-0013033
26. БОЛОКОВ Айдамир Рамазанович, 18-01-0010050
27. БОЛОКОВ Айдар Салихович, 18-01-0009970
28. БОЛОКОВ Расул Русланович, 18-01-0009978



653

27990. КОКУНОВ Алексей Евгеньевич, 17-37-0012027 
IX ступень (возрастная подгруппа от 50 до 54 лет)
27991. ВОЕВОДИНА Елена Вячеславовна, 15-37-0011751
27992. ШИЛОВА Лариса Михайловна, 16-37-0006172
IX ступень (возрастная подгруппа от 55 до 59 лет)
27993. ВАРЕШИН Василий Юрьевич, 19-37-0003880
27994. ЛОТЦ Светлана Робертовна, 19-37-0005266
X ступень (возрастная подгруппа от 60 до 64 лет)
27995. ГОРШКОВ Владимир Ананьевич, 17-37-0001565
XI ступень
27996. СМИРНОВ Александр Николаевич, 19-37-0005262

Иркутская область
I ступень
27997. АНТОНОВА Екатерина Кирилловна, 18-38-0011624
27998. АТАЛЯН Тигран Мартинович, 18-38-0012543
27999. БЕЛОВ Серафим Русланович, 18-38-0011849
28000. БЕЛОКУРОВ Ярослав Русланович, 19-38-0001914
28001. БЕЛЬКОВ Архип Витальевич, 19-38-0004965
28002. БЕРЕЖНОЙ Иван Максимович, 18-38-0012645
28003. БОБРУСЕВ Лев Вячеславович, 19-38-0002568
28004. БОГАЧЁВА Валерия Алексеевна, 19-38-0000300
28005. БРЮХАНОВ Максим Владимирович, 18-38-0002504
28006. БУТОРИН Вадим Леонидович, 18-38-0011470
28007. ГОРДИНА Дарья Алексеевна, 18-38-0009873
28008. ГРОМЫКО Архип Артёмович, 19-38-0000907
28009. ЕЛОВКО Степан Витальевич, 19-38-0002072
28010. ЕРМОЛИН Егор Дмитриевич, 18-38-0012085
28011. ЗУЕВ Денис Александрович, 19-38-0004237
28012. ИВАНОВ Александр Иванович, 19-38-0004797
28013. ИВАНОВА Софья Алексеевна, 19-38-0004580
28014. ИСЬКО Арсений Андреевич, 19-38-0003364
28015. КАЛУГИН Данил Евгеньевич, 19-38-0003011
28016. КОДЗОЕВ Амин Темурович, 19-38-0003493
28017. КРАИШКИН Матвей Дмитриевич, 19-38-0003001
28018. ЛАЗАРЕВ Григорий Павлович, 19-38-0003660
28019. МАРТИРОСЯН Захар Нарекович, 19-38-0004802
28020. МЕЛЬНИКОВА Дарья Денисовна, 18-38-0002949
28021. МИТИЧКИН Кирилл Алексеевич, 18-38-0012766
28022. МИШАТКИНА Стефания Олеговна, 19-38-0002135
28023. МУНЦ Никита Витальевич, 19-38-0003202
28024. НЕФЕДОВ Макар Антонович, 18-38-0012367
28025. НОВАКОВ Кирилл Максимович, 19-38-0001865
28026. ОСИНОВСКАЯ Кристина Сергеевна, 17-38-0008830



654

28027. ПАВЛЕНКО Алиса Николаевна, 19-38-0000214
28028. ПАПФАЛУШИНА Арина Денисовна, 19-38-0000986
28029. ПЕРМЯКОВА София Васильевна, 18-38-0008512
28030. ПОГОДАЕВ Михаил Степанович, 19-38-0000845
28031. ПОЗДНЯКОВ Илья Александрович, 19-38-0004812
28032. ПОНИТКИН Дмитрий Андреевич, 19-38-0003751
28033. ПОТОРОЧЕНКО Клим Константинович, 19-38-0000087
28034. РАЩУПКИНА Анастасия Андреевна, 19-38-0002490
28035. СКОРОБОГАЧ Григорий Петрович, 18-38-0011566
28036. СМИРНОВА Валерия Сергеевна, 19-38-0004875
28037. ФИЛИПЕНКО Арина Андреевна, 19-38-0003790
28038. ЧУВАШОВА Юлия Михайловна, 17-38-0013859
28039. ШАБАЕВА Диана Анатольевна, 18-38-0012696
28040. ШЕЛКОВНИКОВА София Дмитриевна, 19-38-0004958 
II ступень
28041. АБДУЛЛАЕВ Камиль Алимжанович, 17-38-0013455
28042. АМОСОВА София Игоревна, 17-38-0007347
28043. АНТОНОВА Екатерина Кирилловна, 18-38-0011624
28044. БАБАЕВ Тимур Дильшодович, 19-38-0000768
28045. БАКАНАЕВА Самира Денисовна, 19-38-0002225
28046. БЕЛОВ Валера Андреевич, 19-38-0003540
28047. БЕРСАНОВ Арсений Артёмович, 17-38-0011015
28048. БОЛЬШАКОВ Дмитрий Андреевич, 18-38-0012116
28049. БОРТНИК Вероника Дмитриевна, 19-38-0000091
28050. БУРМАКИНА Диана Игоревна, 18-38-0011446
28051. ВЕЛИГУРА Даниил Павлович, 18-38-0002341
28052. ВЕРХОТУРОВА Виктория Александровна, 19-38-0000081
28053. ВЕРХОТУРОВА Елизавета Александровна, 19-38-0000080
28054. ВЕРШИНИНА Алина Викторовна, 19-38-0005029
28055. ВЕСЛОПОЛОВ Алексей Александрович, 17-38-0007330
28056. ВЛАСОВ Дмитрий Александрович, 16-38-0009589
28057. ВЛАСОВ Максим Михайлович, 18-38-0002856
28058. ВЛАСОВА Алла Анатольевна, 19-38-0002547
28059. ВОЛОДИН Михаил Александрович, 18-38-0008508
28060. ВЬЮНОВ Максим Сергеевич, 19-38-0002765
28061. ГАВРИЛЕНКО Роман Павлович, 19-38-0002865
28062. ГАЛАБУРДИН Илья Викторович, 19-38-0003042
28063. ГЕНЕРАЛОВА Маргарита Денисовна, 18-38-0008504
28064. ГОРБУЛИНА Анастасия Евгеньевна, 19-38-0000050
28065. ГРИГОРЬЕВА Анастасия Дмитриевна, 19-38-0005039
28066. ГРИЦКИХ Анастасия Алексеевна, 18-38-0006094
28067. ДЕРЕВНИНА Кристина Александровна, 19-38-0005057
28068. ДОМАШЕВ Егор Романович, 18-38-0011175
28069. ЖЕВЛАКОВ Андрей Константинович, 19-38-0003535



655

28070. ЖУРАВЛЕВ Мансур Джасурбекович, 19-38-0002868
28071. ЗОРИНА Евгения Павловна, 18-38-0012749
28072. ЗУБЕНКО Макар Альбертович, 19-38-0002749
28073. ИВАНОВ Александр Максимович, 18-38-0012557
28074. ИСУПОВА Арина Константиновна, 19-38-0005045
28075. КИСТИНЕВ Артём Юрьевич, 19-38-0000499
28076. КОЛОСОВ Андрей Игоревич, 19-38-0001055
28077. КОЛОСОВА Ольга Игоревна, 19-38-0001037
28078. КУЗИНА Алиса Андреевна, 18-38-0012702
28079. КУЛИКОВ Елисей Сергеевич, 19-38-0003016
28080. ЛАКОМОВ Ярослав Евгеньевич, 18-38-0006879
28081. ЛАРИОНОВ Александр Денисович, 19-38-0003498
28082. ЛЕОНТЬЕВ Семён Алексеевич, 19-38-0003330
28083. ЛЫСЕНКО Иван Андреевич, 18-38-0002531
28084. ЛЫСЕНКО Софья Андреевна, 18-38-0002541
28085. МАКАРОВА Юлия Вячеславовна, 19-38-0002202
28086. МАКСИМОВА Ирина Станиславовна, 18-38-0007526
28087. МАЛАХОВСКИЙ Владимир Игоревич, 18-38-0006519
28088. МАЛЫХ Екатерина Алексеевна, 19-38-0000835
28089. МАЛЫХИН Антон Романович, 18-38-0002793
28090. МАРИНИЧ Александр Вячеславович, 19-38-0000084
28091. МАРТЫНОВ Ярослав Павлович, 19-38-0004549
28092. МИНЕНКО Арина Игоревна, 18-38-0003028
28093. МИХАЛЕНКО Диана Васильевна, 18-38-0012892
28094. МОИСЕЕВ Антон Евгеньевич, 19-38-0000552
28095. МЯСНИКОВ Даниил Иннокентьевич, 19-38-0000076
28096. НИКИФОРОВ Руслан Алексеевич, 19-38-0004643
28097. НОВИКОВ Иван Александрович, 19-38-0004652
28098. ПАРФЁНОВ Глеб Вадимович, 19-38-0004593
28099. ПАТЛАЕНКО Екатерина Денисовна, 18-38-0012623
28100. ПЕШКОВ Алексей Максимович, 18-38-0011516
28101. ПОМЕЛОВА Александра Александравна, 18-38-0007104
28102. ПОМЛЯКОВА Татьяна Александровна, 18-38-0011722
28103. ПОПОВА Анастасия Владимировна, 19-38-0005047
28104. ПРОВОРОЦКАЯ София Артуровна, 19-38-0000807
28105. ПРОТАС Герман Павлович, 19-38-0002346
28106. САЛМИН Андрей Геннадьевич, 19-38-0001040
28107. САМСОНОВ Архип Александрович, 19-38-0002450
28108. СЕНКЕВИЧ Давид Сергеевич, 19-38-0002603
28109. СИДЕЛЕВА Лидия Алексеевна, 18-38-0008537
28110. СИЛЬЧЕНКОВА Маргарита Максимовна, 19-38-0000691
28111. СМОЛЯНИНОВА София Ивановна, 18-38-0010195
28112. ТИМОШЕНКО Артём Антонович, 19-38-0002564
28113. ТИСЛЕНКО Виктория Николаевна, 19-38-0004774



656

28114. ТРУХИНА Таисья Ивановна, 18-38-0004578
28115. УФИМЦЕВА Евгения Денисовна, 19-38-0000632
28116. ХАРЛАМПЬЕВ Илья Александрович, 19-38-0002249
28117. ЧЕРКАСОВ Данила Дмитриевич, 17-38-0014086
28118. ЧЕРНЫХ Таисия Владимировна, 19-38-0002356
28119. ШЕВЧЕНКО Кирилл Алексеевич, 18-38-0012806
28120. ЯНОВА Яна Игоревна, 18-38-0002616
28121. ЯРОВИКОВА Анна Андреевна, 19-38-0000715 
III ступень
28122. АЛЕКСАНДРОВ Роман Алексеевич, 18-38-0000729
28123. АЛЕКСЕЕВА Анна Алексеевна, 18-38-0008495
28124. АЛИЕВ Акрам Мафтунович, 19-38-0000207
28125. АНЧУТИНА Ольга Игоревна, 19-38-0004655
28126. БАБУШКИН Маркел Сергеевич, 18-38-0011039
28127. БАБУШКИНА Татьяна Дмитриевна, 18-38-0012704
28128. БАЛДАКОВ Никита Степанович, 18-38-0002827
28129. БАРЧИШИНА Виктория Романовна, 19-38-0002257
28130. БИЧЕВИН Андрей Павлович, 18-38-0011319
28131. БОЙЧЕНКО Александр Эдуардович, 18-38-0010609
28132. БОРОВИКОВА Алина Олеговна, 18-38-0001267
28133. БРОВКО Анастасия Игоревна, 18-38-0012307
28134. БУРЛАКОВА Алиса Вячеславовна, 18-38-0002777
28135. ВАНТЕЕВА Анастасия Константиновна, 19-38-0000258
28136. ВАРНАКОВ Вячеслав Сергеевич, 17-38-0001299
28137. ВОВКОГОН Максим Анатольевич, 18-38-0001815
28138. ВОЛОДИНА Екатерина Александровна, 18-38-0008482
28139. ГОВОРИНА Виктория Дмитриевна, 18-38-0008454
28140. ГУДЖЕДЖИАНИ Елизавета Ратмировна, 18-38-0011495
28141. ДРУЖИНИНА Ольга Романовна, 19-38-0002526
28142. ДРЮКОВА Дарья Алексеевна, 19-38-0000252
28143. ЕМЕЛЬЯНОВА Мария Степановна, 17-38-0012359
28144. ЕФИМОВА Виктория Максимовна, 19-38-0002277
28145. ЖУКОВ Михаил Александрович, 18-38-0007504
28146. ЗЫКИНА Елизавета Андреевна, 19-38-0002195
28147. ИВАНОВА Алёна Николаевна, 19-38-0005037
28148. ИГНАТЕНКО Анастасия Анатольевна, 16-38-0004493
28149. ИЛЬИНА Анастасия Андреевна, 17-38-0001110
28150. КАЛУГИНА Дарья Ивановна, 19-38-0002368
28151. КАШИЦЫН Семён Юрьевич, 19-38-0001885
28152. КИСЕЛЬ Григорий Глебович, 17-38-0008943
28153. КОКОВИНА Юлия Александровна, 19-38-0004843
28154. КУЗНЕЦОВА Светлана Алексеевна, 18-38-0010642
28155. КУЗЬМИНА Валерия Сергеевна, 19-38-0000367
28156. КУЛАКОВ Александр Станиславович, 17-38-0000210



657

28157. КУХТАЕЧВ Владислав Андреевич, 19-38-0002531
28158. КУШЕКБАЕВА Алина Юрьевна, 19-38-0000989
28159. ЛАЗАРЕВ Лука Павлович, 15-38-0004434
28160. ЛАРИОНОВ Алексей Денисович, 19-38-0003505
28161. ЛИПНЯГОВА Алина Николаевна, 19-38-0002218
28162. ЛУЦАЕВА Яна Александровна, 19-38-0005042
28163. МАЛЫХ Андрей Михайлович, 19-38-0000202
28164. МЕРЦ Александра Денисовна, 18-38-0002790
28165. МИТРОФАНОВ Давыд Даниилович, 19-38-0002399
28166. МОИСЕЕНКО Валерия Сергеевна, 18-38-0002557
28167. МОРОЗОВА Анастасия Андреевна, 19-38-0000321
28168. МУХОМЕТЗЯНОВА Даша Александровна, 19-38-0003107
28169. МУШНИКОВА Алиса Юрьевна, 19-38-0005026
28170. ОРЛОВ Александр Игоревич, 19-38-0002527
28171. ПАСЕЧНИК Вера Дмитриевна, 18-38-0003033
28172. ПОПОВА Мария Алексеевна, 19-38-0004960
28173. РАКОВА Диана Дмитриевна, 16-38-0009701
28174. РЯЗАНЦЕВА Алена Алексеевна, 19-38-0005025
28175. САВКИН Егор Константинович, 18-38-0005333
28176. САВКИНА Ксения Андреевна, 17-38-0001287
28177. СЕЛЕЗНЕВА Юлия Сергеевна, 19-38-0002203
28178. СЕМЁНКИНА Римма Николаевна, 19-38-0003246
28179. СИВЕНЯ Владислава Владиславовна, 19-38-0005038
28180. СИДЕЛЕВА Юлия Алексеевна, 18-38-0008531
28181. СИДОРОВ Егор Викторович, 19-38-0002193
28182. СИРИНА Оксана Евгеньевна, 17-38-0001296
28183. СМИРНОВ Константин Юрьевич, 18-38-0010692
28184. СОПОТ Алиса Александровна, 18-38-0008498
28185. ТОКАРЕВ Артём Андреевич, 19-38-0002341
28186. ТУГАРЕВ Сергей Алексеевич, 18-38-0008488
28187. УНЖАКОВ Денис Дмитриевич, 17-38-0001137
28188. УСПЕНСКИЙ Игнат Андреевич, 19-38-0002194
28189. ФИЛОНЕНКО Руслан Михайлович, 19-38-0002206
28190. ХЛЫНОВСКИЙ Максим Александрович, 19-38-0004364
28191. ХОХЛОВ Артем Игоревич, 19-38-0002525
28192. ХУДОНОГОВ Александр Владимирович, 19-38-0002212
28193. ХУДОНОГОВ Вячеслав Сергеевич, 19-38-0002317
28194. ХУДОНОГОВА Екатерина Викторовна, 19-38-0002100
28195. ЧЛЕНОВ Егор Иванович, 19-38-0002486
28196. ЧУВАШОВА Лия Михайловна, 17-38-0013857
28197. ШАМРОВ Руслан Олегович, 19-38-0002358
28198. ШВАЛАГИН Егор Иванович, 17-38-0001383
28199. ЩУКИН Никита Михайлович, 17-38-0013771
28200. ЯЗИКОВ Никита Сергеевич, 19-38-0004718



658

28201. ЯНЦЕН Дарья Петровна, 18-38-0008855 
IV ступень
28202. АБАЛЁШИН Илья Сергеевич, 15-38-0002920
28203. АБДИЕВ Гусейн Табир Оглы, 19-38-0002020
28204. АЛЕКСЕЕВ Павел Владимирович, 19-38-0002348
28205. АЛЕКСЕЕВА Анна Сергеевна, 19-38-0002539
28206. АЛЕКСЕЕНКО Игорь Андреевич, 18-38-0002761
28207. АЛЕКСЕЕНКО Игорь Андреевич, 19-38-0004250
28208. АЛУТИН Никита Дмитриевич, 18-38-0008511
28209. АНДРЕЕВ Валерий Алексеевич, 19-38-0000462
28210. АНТИПИНА Полина Евгеньевна, 18-38-0006470
28211. АРХИПОВ Никита Андреевич, 19-38-0002017
28212. АСКАРОВ Роман Рафикович, 18-38-0011136
28213. БАКУЛИНА Снежана Юрьевна, 18-38-0005376
28214. БАРЕЙША Виолетта Александровна, 19-38-0002916
28215. БЕЛОВ Максим Юрьевич, 19-38-0002005
28216. БЕЛОУС Богдан Александрович, 19-38-0004799
28217. БЕРДИН Никита Сергеевич, 19-38-0004305
28218. БОНДАРЬ Людмила Игоревна, 19-38-0002304
28219. БОРОДИН Иван Игоревич, 19-38-0002148
28220. БРАГИНА Екатерина Владимировна, 19-38-0001044
28221. БУЛГАДАЕВА Светлана Николаевна, 18-38-0005851
28222. ВЕРХОТУРОВ Кирилл Сергеевич, 19-38-0000993
28223. ВОЛОГЖИНА Анастасия Олеговна, 18-38-0000132
28224. ВЫСОЦКАЯ Наталья Сергеевна, 19-38-0002686
28225. ГАЛАКТИОНОВА Евгения Станиславовна, 19-38-0000413
28226. ГАЛИЧИНА Диана Алексеевна, 19-38-0005013
28227. ГАЛЯМОВ Александр Василевич, 18-38-0002913
28228. ГАРАЖА Иван Сергеевич, 19-38-0001030
28229. ГЕРАСИМОВА Екатерина Витальевна, 19-38-0000992
28230. ГОЛУБЕВ Дмитрий Романович, 17-38-0015921
28231. ГОРБУНОВ Герман Павлович, 19-38-0004047
28232. ГОРОХОВ Даниил Константинович, 18-38-0007546
28233. ГРИНИШИН Михаил Иванович, 18-38-0008486
28234. ГУГАСЯН Родион Роккенович, 19-38-0002769
28235. ГУДАЕВ Дмитрий Алексеевич, 19-38-0001975
28236. ДАВЫДОВ Денис Васильевич, 17-38-0008408
28237. ДЕВЯТКО Кирилл Евгеньевич, 18-38-0008022
28238. ДЕГТЯРЁВ Андрей Денисович, 18-38-0008521
28239. ДЕГТЯРЁВ Семен Борисович, 19-38-0002114
28240. ДЗЯМАН Виктория Сергеевна, 19-38-0002157
28241. ДРОЗДОВА Анастасия Витальевна, 19-38-0002676
28242. ЕВДОКИМОВ Владилен Сергеевич, 18-38-0011146
28243. ЕРМАКОВ Артем Александрович, 18-38-0012046



659

28244. ЖУКОВ Дмитрий Александрович, 18-38-0007484
28245. ЗАВ АРИН Владимир Викторович, 18-38-0008414
28246. ЗАДОРИН Егор Юрьевич, 18-38-0012883
28247. ЗАЗИРНЫЙ Сергей Сергеевич, 19-38-0004156
28248. ЗАЙЦЕВ Руслан Эдуардович, 17-38-0005810
28249. ЗАЙЦЕВА Любовь Евгеньевна, 19-38-0005314
28250. ЗАУСАЕВА Дарья Александровна, 19-38-0002576
28251. ЗАХАРОВ Валерий Сергеевич, 19-38-0004318
28252. ЗОЛУДИНОВ Вадим Александрович, 18-38-0009963
28253. ЗУЕВ Денис Олегович, 18-38-0008494
28254. ЗЫКОВ Владимир Викторович, 18-38-0008392
28255. ИВАНОВ Артем Сергеевич, 17-38-0014085
28256. ИВАНОВ Даниил Алексеевич, 18-38-0002603
28257. ИВАНОВ Роман Александрович, 18-38-0000138
28258. ИВАНОВА Елизавета Сергеевна, 17-38-0014129
28259. КАРНАУХОВ Ильдар Валерьевич, 18-38-0007833
28260. КАРНОУХОВА Марина Владимировна, 19-38-0000270
28261. КАРТИНОВ Сергей Романович, 19-38-0001061
28262. КАТУНЦЕВ Андрей Евгеньевич, 19-38-0003124
28263. КИПРИЯНОВА Софья Юрьевна, 19-38-0002470
28264. КИРИНДАС Александр Владиславович, 18-38-0010278
28265. КИСЕЛЁВА Арина Артёмовна, 19-38-0001822
28266. КЛЮЧЕРОВА Валерия Денисовна, 19-38-0002734
28267. КРАВЕЦ Вячеслав Николаевич, 19-38-0004498
28268. КРЫПАЕВ Даниил Павлович, 19-38-0002875
28269. КУЗНЕЦОВ Руслан Вячеславович, 17-38-0010123
28270. КУЗНЕЦОВА Анастасия Дмитриевна, 19-38-0002803
28271. КУЗНЕЦОВА Анна Алексеевна, 15-38-0003038
28272. КУЗНЕЦОВА Юлия Вячеславовна, 18-38-0011924
28273. КУЛИК Максим Игоревич, 19-38-0001834
28274. КУРАПОВА Любовь Дмитриевна, 17-38-0001008
28275. КУТОВОЙ Василий Николаевич, 18-38-0000672
28276. ЛАВРИНОВИЧ Кирилл Павлович, 19-38-0000464
28277. ЛАПИН Григорий Владимирович, 19-38-0000336
28278. ЛАПИНСКАЯ Анна Сергеевна, 18-38-0008517
28279. ЛЕОНТЮК Кирилл Андреевич, 17-38-0005335
28280. ЛЕСНИКОВА Елизавета Андреевна, 18-38-0007060
28281. ЛОБАНОВА Анастасия Вячеславовна, 17-38-0000071
28282. ЛЯЗГИНА Ангелина Алексеевна, 19-38-0002247
28283. ЛЯЩЕНКО Михаил Михайлович, 19-38-0000382
28284. МАКСИМОВ Алексей Андреевич, 18-38-0012582
28285. МАЛИНОВСКИЙ Даниил Сергеевич, 18-38-0005322
28286. МАЛЫХИНА Софья Романовна, 18-38-0002900
28287. МЕДВЕДСКИХ Наталия Викторовна, 19-38-0004956



660

28288. МЕЛЬНИКОВ Андрей Денисович, 19-38-0004244
28289. МЕРКУШЕВА Алина Андреевна, 18-38-0007698
28290. МИЛЮТИНА Валерия Романовна, 19-38-0003120
28291. МОИСЕЕВ Кирилл Александрович, 19-38-0001415
28292. МОШКАРЕВА Светлана Николаевна, 18-38-0007745
28293. МУДРАЯ Кристина Александровна, 18-38-0002301
28294. НАГАНОВ Сергей Дмитриевич, 19-38-0004051
28295. НЕНАШИХ Евгений Алексеевич, 19-38-0003709
28296. НЕФИГОВ Михаил Алексеевич, 19-38-0004986
28297. НИКОЛАЕВА Полина Алексеевна, 17-38-0008720
28298. ОЛЬКИН Игорь Сергеевич, 19-38-0002012
28299. ОРЛОВ Александр Николаевич, 18-38-0006620
28300. ОСИПОВ Кирилл Максимович, 19-38-0003396
28301. ПАВЛЕНКО Анастасия Евгеньевна, 19-38-0002978
28302. ПАВЛОВА Дарья Эдуардовна, 19-38-0001831
28303. ПАНИНА Виктория Михайловна, 19-38-0000438
28304. ПАНОВ Маркел Викторович, 18-38-0008529
28305. ПАХНО Анна Владимировна, 18-38-0002599
28306. ПЕТРОВА Надежда Дмитриевна, 18-38-0011098
28307. ПИНИГИНА Людмила Александровна, 18-38-0011476
28308. ПЛОТСКИХ Иван Александрович, 18-38-0012606
28309. ПОДЛУБНАЯ Ляйля Максимовна, 19-38-0002508
28310. ПОЛЫНЬ Сергей Александрович, 19-38-0004205
28311. ПОПОВ Александр Сергеевич, 19-38-0000465
28312. ПОПОВ Андрей Игоревич, 17-38-0003356
28313. ПОПОВА Алина Максимовна, 19-38-0003046
28314. ПОТОЦКАЯ Анастасия, 17-38-0004211
28315. ПОХОЛКОВА Юлия Валерьевна, 18-38-0010194
28316. ПРОКОФЬЕВА Ксюха Романовна, 18-38-0002917
28317. РОДЕНКОВА Альбина Александровна, 19-38-0002491
28318. РОЖКОВ Павел Дмитриевич, 19-38-0002124
28319. РУДЫХ Алина Владимировна, 18-38-0001921
28320. САВЕЛЬЕВ Равшан Мавлидинович, 17-38-0010120
28321. САВИНА Василиса Андреевна, 19-38-0000291
28322. САМАРИНА Арина Анатольевна, 19-38-0003240
28323. САФОНОВА Александра Александровна, 18-38-0002901
28324. СЕМЕНОВ Алексей Андреевич, 18-38-0010182
28325. СЕМЁНОВ Иван Николаевич, 17-38-0001121
28326. СИНДЫХЕЕВ Александр Семенович, 18-38-0010639
28327. СИНЮШКИН Тимофей Андреевич, 17-38-0003257
28328. СТАРУХИНА Анастасия Игоревна, 19-38-0002781
28329. СТЕПАНОВ Илья Сергеевич, 19-38-0000412
28330. СТЕРЕНЧУК Вероника Алексеевна, 19-38-0003983
28331. СТРЕЛЬЧЕНКО Вадим Витальевич, 19-38-0002650



661

28332. СТУПИНА Яна Вячеславовна, 19-38-0002540
28333. СУХАНОВА Дарья Сергеевна, 19-38-0004256
28334. СУХОВИНСКАЯ Валерия Евгеньевна, 18-38-0005293
28335. ТАРАСОВ Дмитрий Владимирович, 19-38-0003500
28336. ТАРАСОВ Юрий Евгеньевич, 19-38-0000955
28337. ТЫРТЫШНЫЙ Егор Валерьевич, 19-38-0000745
28338. УРМАЕВА Екатерина Сергеевна, 18-38-0010737
28339. ФЁДОРОВА Виктория Вячеславовна, 19-38-0000415
28340. ФЕДЮШКИН Дмитрий Сергеевич, 19-38-0004366
28341. ФРОЛОВ Константин Андреевич, 18-38-0005247
28342. ХАБАЕВ Виктор Юрьевич, 18-38-0011143
28343. ХАМГУШКЕЕВ Александр Баторович, 19-38-0004868
28344. ХАСАНОВ Тимур Баходирович, 18-38-0012505
28345. ХВОРОБА Дарья Валерьевна, 19-38-0004855
28346. ХЛЫСТОВА Милена Максимовна, 19-38-0002670
28347. ЧЕПИКОВА Екатерина Алексеевна, 18-38-0002764
28348. ЧЕРНАВЦЕВ Дмитрий Андреевич, 19-38-0001830
28349. ЧУБЫКИН Алексей Дмитриевич, 19-38-0000906
28350. ШАМРОВ Максим Олегович, 19-38-0003049
28351. ШАРЫГИН Евгений Николаевич, 19-38-0000235
28352. ШЕЛКОВНИКОВА Валерия Евгеньевна, 19-38-0002768
28353. ШЕЛЯКИН Кирилл Степанович, 19-38-0003172
28354. ШЕПЕНКОВ Никита Андреевич, 19-38-0000935
28355. ШЕРСТНЁВА Александра Николаевна, 19-38-0002484
28356. ШИПАЧЁВА Наталья Александровна, 17-38-0003720
28357. ШИРОКОВСКАЯ Маргарита Дмитриевна, 19-38-0002522
28358. ШКОЛЬНИКОВ Илья Андреевич, 19-38-0002919
28359. ШМИДТ Маргарита Геннадьевна, 18-38-0001545
28360. ШТРАХОВ Илья Дмитриевич, 19-38-0000941 
V ступень
28361. АВАГЯН Руслан Норикович, 19-38-0000225
28362. АДОВ Александр Сергеевич, 18-38-0011353
28363. АЗЕНС Анна Андреевна, 18-38-0007976
28364. АКОПЯН Норик Мартиросович, 18-38-0007598
28365. АЛЕКСАНДРОВА Татьяна Сергеевна, 19-38-0000294
28366. АЛЕКСЕЕВ Данила Александрович, 19-38-0003045
28367. АЛЕКСЕЕВ Дмитрий Евгеньевич, 19-38-0004217
28368. АЛЕКСЕЕВСКАЯ Анастасия Андреевна, 19-38-0000792
28369. АЛИФИРОВ Максим Дмитриевич, 18-38-0013062
28370. АМИНОВ Василий Николаевич, 19-38-0003510
28371. АНДРЕЕВА Алла Алексеевна, 18-38-0010656
28372. АНДРИАНОВА Анастасия Александровна, 19-38-0000257
28373. АНДРИЕНКО Алексей Александрович, 15-38-0005984
28374. АНДРЮХИНА Софья Сергеевна, 18-38-0010036



662

28375. АНТИКАЛО Евгений Игоревич, 19-38-0004395
28376. АРБОТНЕЕВ Максим Эдуардович, 18-38-0010968
28377. АУНС Елизавета Сергеевна, 19-38-0000960
28378. БАКИРОВ Александр Игоревич, 17-38-0014577
28379. БАЛДАЕВ Константин Васильевич, 18-38-0011071
28380. БАЛДАЕВА Елизавета Владимировна, 19-38-0004069
28381. БАЛТАКОВА Яна Викторовна, 19-38-0004810
28382. БАРАКОВА Дарья Юрьевна, 18-38-0001332
28383. БАРАННИКОВ Родион Борисович, 19-38-0002950
28384. БАРАНОВА Елизавета Денисовна, 19-38-0002962
28385. БАРХАТОВА Кристина Юрьевна, 18-38-0002340
28386. БАХАЛХАНОВА Наталья Александровна, 18-38-0008804
28387. БАХАРЕВА Ольга Сергеевна, 19-38-0000449
28388. БЕКЕНШТЕЙН Анастасия Максимовна, 16-38-0006860
28389. БЕЛОЗЕРЦЕВ Кирилл Александрович, 19-38-0000919
28390. БЕЛОКОНЬ Анастасия Сергеевна, 18-38-0005278
28391. БЕЛЫЙ Василий Сергеевич, 19-38-0001580
28392. БЕРНАЦКИЙ Даниил Антонович, 19-38-0004146
28393. БЕРШОВ Игорь Сергеевич, 17-38-0005727
28394. БЛИНОВА Мария Алексеевна, 19-38-0000719
28395. БОДУНОВА Александра Евгеньевна, 18-38-0009787
28396. БОЙКО Максим Сергеевич, 19-38-0000739
28397. БОЙКОВ Захар Игоревич, 17-38-0002963
28398. БОНДАРЕВА Анастасия Вячеславовна, 16-38-0007326
28399. БОНДАРЕНКО Александр Александрович, 18-38-0007881
28400. БОРИСОВА Марина Валерьевна, 18-38-0010969
28401. БОРХОНОВА Ольга Давидовна, 18-38-0007874
28402. БУРКОВА Арина Александровна, 19-38-0000489
28403. БУРЛЯЕВА Любовь Андреевна, 19-38-0001024
28404. БУРЯ Анастасия Павловна, 19-38-0002551
28405. БУТАКОВА Анастасия Алексеевна, 19-38-0003545
28406. БУТИНА Виктория Михайловна, 18-38-0011631
28407. БУХКАЛО Софья Евгеньевна, 18-38-0007161
28408. ВАКАРОВА Екатерина Романовна, 19-38-0002688
28409. ВАНТЕЕВ Александр Степанович, 19-38-0001088
28410. ВАРФАЛАМЕЕВА Юлия Олеговна, 19-38-0003646 
2841 1. ВАСЕЧКИНА Татьяна Сергеевна, 18-38-0007810
28412. ВЕДЕРНИКОВ Андрей Вячеславович, 18-38-0000697
28413. ВЕЛЮЕО Лилия Сергеевна, 19-38-0000356
28414. ВЕТРОВ Антон Евгеньевич, 19-38-0002590
28415. ВИНОКУРОВ Даниил Васильевич, 18-38-0010282
28416. ВИНОКУРОВ Сергей Владимирович, 17-38-0008752
28417. ВОЛКОВ Антон Юрьевич, 19-38-0005124
28418. ВОЛКОВ Евгений Васильевич, 18-38-0001118



663

28419. ВОРОНИНА Екатерина Александровна, 18-38-0009807
28420. ВОСКРЕСЕНСКИЙ Валерий Алексеевич, 17-38-0000597 
2842Е ГАВРИЛОВ Ратибор Олегович, 18-38-0011436
28422. ГАЛАТОВА Ксения Валерьевна, 18-38-0000700
28423. ГАЛИМУЛИНА Нина Сергеевна, 17-38-0001021
28424. ГАЛКИНА Арюна Анатольевна, 18-38-0008943
28425. ГАЛЫГИНА Надежда Олеговна, 18-38-0000880
28426. ГАЛЯМИНА Анастасия Вячеславовна, 18-38-0008466
28427. ГЛАДЫШЕВ Сергей Алексеевич, 19-38-0000261
28428. ГЛЫБОВ Андрей Александрович, 17-38-0001958
28429. ГНИДЕНКО Надежда Владимировна, 19-38-0000420
28430. ГНЫП Иван Алексеевич, 18-38-0001816
28431. ГОВОРИН Дмитрий Борисович, 18-38-0012507
28432. ГОЛОВИН Егор Алексеевич, 18-42-0052130
28433. ГОЛОВИНА Дарья Дмитриевна, 19-38-0001557
28434. ГОЛОВИНА Светлана Сергеевна, 15-38-0008891
28435. ГОЛОВЛЕВ Максим Леонидович, 18-38-0000006
28436. ГОЛОВНЫХ Елизавета Александровна, 18-38-0010018
28437. ГОЛОВНЯ Иван Ильич, 19-38-0003038
28438. ГОМБОЕВ Геннадий Сергеевич, 18-38-0010992
28439. ГОРБИК Алексей Павлович, 19-38-0005200
28440. ГОРДИЕНКО Семён Сергеевич, 19-38-0003564
28441. ГОРЕЛКИН Денис Олегович, 19-38-0000946
28442. ГОРКОВЕНКО Виктория Дмитриевна, 19-38-0000450
28443. ГРИГОРЬЕВ Александр Николаевич, 18-38-0008273
28444. ГРИГОРЬЕВ Максим Алексеевич, 19-38-0003291
28445. ГРИЦКИХ Даниил Владимирович, 19-38-0002674
28446. ГРОМОВ Артём Сергеевич, 17-38-0003706
28447. ГРУДИНА Марина Максимовна, 19-38-0001892
28448. ГУСЕЙНОВА Дарья Федоровна, 18-38-0001953
28449. ГУТАРОВИЧ Артем Сергеевич, 18-38-0010981
28450. ДАБАЕВ Валерий Леонтьевич, 17-38-0002345
28451. ДАДИВАН Роман Евгеньевич, 18-38-0011395
28452. ДАЛБАЕВ Валерий Олегович, 19-38-0005163
28453. ДАНИЛОВА Анастасия Артемовна, 19-38-0001006
28454. ДАУДОВА Александра Дмитриевна, 18-38-001 1386
28455. ДЕНИСОВ Андрей Дмитриевич, 18-38-0000834
28456. ДОЗОРОВ Алексей Владимирович, 18-38-0011617
28457. ДОМАНИНА Анастасия Максимовна, 18-38-0002720
28458. ДРУЖИНИН Никита Алексеевич, 19-38-0004008
28459. ДУБРОВИНА Алена Владимировна, 19-38-0004471
28460. ДУДИН Евгений Андреевич, 18-38-0012508
28461. ДУНАЕВ Руслан Юрьевич, 19-38-0003444
28462. ЕРЕМЕНКО Татьяна Андреевна, 18-38-0009853



664

28463. ЕРМАЧЕНКО Светлана Николаевна, 19-38-0004048
28464. ЕРЫКАЛОВА Ольга Александровна, 19-38-0001021
28465. ЕФИМОВ Семён Николаевич, 19-38-0004947
28466. ЕФИМОВА Наталья Романовна, 17-38-0012681
28467. ЖИХАРЕВА Елизавета Денисовна, 19-38-0002757
28468. ЗАЙЦЕВА Дарья Александровна, 18-38-0008665
28469. ЗАЛУЦКАЛ Марина Владимировна, 19-38-0004369
28470. ЗАМБАЛОВ Дорофей Юрьевич, 18-38-0011000
28471. ЗАМБАЛОВ А Галина Алексеевна, 18-38-0011022
28472. ЗВЕРЬКОВА Мария Евгеньевна, 18-38-0011086
28473. ЗОЛОТОВ Олег Вячеславович, 19-38-0005398
28474. ЗУБАРЕВА Алина Евгеньевна, 19-38-0001018
28475. ЗУРБАЕВ Андрей Дмитриевич, 17-38-0002340
28476. ЗЯБКИНА Анастасия Андреевна, 18-38-0011396
28477. ИВАНОВ Григорий Александрович, 18-38-0002028
28478. ИВАНОВ Дмитрий Васильевич, 18-38-0010841
28479. ИВАНОВА Анна Евгеньевна, 19-38-0000471
28480. ИВАНЦОВ Денис Владиславович, 17-38-0008726
28481. ИВАНЧЕНКО Владислав Викторович, 19-38-0000769
28482. ИЗМАЙЛОВА Валерия Андреевна, 19-38-0004780
28483. ИМАЕВ Сергей Дмитриевич, 16-38-0004489
28484. ИМЕЕВ Никита Станиславович, 19-38-0003182
28485. ИМЫГИРОВА Анна Игоревна, 19-38-0005483
28486. ИНКЕЕВА Алёна Романовна, 18-38-0002409
28487. ИПАТОВ Андрей Олегович, 19-38-0000910
28488. ИСЛАНГУЛОВА Юлия Евгеньевна, 17-38-0004722
28489. КАБЕРНЮК Андрей Сергеевич, 18-38-0003843
28490. КАБЕТОВА Людмила Александровна, 19-38-0004513
28491. КАВЕРОВ Сергей Вячеславович, 19-38-0001817
28492. КАДУЛИН Ян Семенович, 19-38-0001096
28493. КАЗАНЦЕВ Дмитрий Сергеевич, 19-38-000205 1
28494. КАМЫНИНА Наталия Викторовна, 18-38-0006967
28495. КАНДАКОВ Владислав Александрович, 16-38-0012359
28496. КАПЛИН Владимир Анатольевич, 18-38-0001488
28497. КАРНАУХОВ Евгений Степанович, 18-38-0012372
28498. КАРУКОВЕЦ Софья Алексеевна, 19-38-0002340
28499. КАСЬЯНОВ Афанасий Александрович, 18-38-0002575
28500. КАСЬЯНОВА Алена Николаевна, 18-38-0012566
28501. КВАЧЕНКО Дарья Николаевна, 19-38-0002815
28502. КИРЕЕВА Алина Игоревна, 19-38-0000635
28503. КИРИЧЕНКО Андрей Владимирович, 16-38-0013481
28504. КИРПИЧЕНКО Нина Алексеева, 19-38-0004125
28505. КИРЮШИН Андрей Александрович, 19-38-0002767
28506. КИСЛОВ Алексей Сергеевич, 18-38-0011830



665

28507. КИТОНОВ Сергей Александрович, 17-38-0001792
28508. КОВЫЛОВ Юрий Андреевич, 18-38-0010324
28509. КОЗИН Руслан Александрович, 19-38-0002524
28510. КОЗЛОВ Виталий Максимович, 18-38-0008267
28511. КОЗЛОВА Злата Сергеевна, 19-38-0003192
28512. КОЗЫРЕВ Никита Валерьевич, 18-38-0008487
28513. КОЛКОВ Влад Павлович, 16-38-0013115
28514. КОМАРОВА Екатерина Юрьевна, 19-38-0001121
28515. КОНСТАНТИНОВ Алексей Александрович, 18-38-0010526
28516. КОНШИН Роман Александрович, 18-38-0002905
28517. КОНЫШЕВ Устин Александрович, 19-38-0003295
28518. КОПТЕЛЬ Александр Борисович, 18-38-0012247
28519. КОПЦЕВ Никита Николаевич, 19-38-0000985
28520. КОСТЕНКО Виталий Николаевич, 19-38-0004625
28521. КОЧЕРГИНА Дарья Дмитриевна, 18-38-0003175
28522. КОЧЕРОВА Мария Олеговна, 19-38-0001988
28523. КОЧКИН Андрей Евгеньевич, 18-38-0011219
28524. КОЧКИН Вадим Евгеньевич, 18-38-0011222
28525. КОШКАРБАЕВ Никита Алексеевич, 19-38-0004314
28526. КОШМЕЛЕВ Кирилл Евгеньевич, 18-38-0010441
28527. КРАСКО Александра Александровна, 19-38-0000051
28528. КРИВЦОВ Михаил Олегович, 19-38-0004243
28529. КРУК Владимир Олегович, 18-38-0001150
28530. КРЫЛАЧ Вадим Игоревич, 17-38-0000344
28531. КУДАЕВ Дмитрий Сергеевич, 18-38-0010805
28532. КУЗНЕЦОВ Максим Владимирович, 18-38-0010972
28533. КУЗНЕЦОВ Тимофей Владимирович, 19-38-0002378
28534. КУЗНЕЦОВА Алина Витальевна, 18-38-0010924
28535. КУЗНЕЦОВА Анна Андреевна, 17-38-0016180
28536. КУЗЬМИНА Мария Федоровна, 19-38-0005406
28537. КУЛАКОВ Георгий Станиславович, 17-38-0000217
28538. КУЛЕБЯКИН Олег Евгеньевич, 19-38-0000748
28539. КУПРЯКОВА Анна Александровна, 19-38-0002369
28540. КУРИЛОВА Валентина Михайловна, 16-38-0007478
28541. КУРЛЯК Тимур Викторович, 18-38-0012233
28542. КУСТОВА Валентина Викторовна, 18-38-0007771
28543. КУТЕНКОВ Владислав Викторович, 19-38-0001280
28544. КУТИЛОВ Иван Владимирович, 19-38-0001923
28545. КУЦЕНКО Артём Александрович, 19-38-0002037
28546. КУЧЕРОВ Данил Витальевич, 19-38-0004562
28547. КУШНАРЕВ Никита Дмитриевич, 19-38-0004489
28548. ЛАЗАРЕВА Ольга Вадимовна, 19-38-0003926
28549. ЛАКАТОШ Денис Алексеевич, 19-38-0002510
28550. ЛАРИОНОВА Анастасия Сергеевна, 18-38-0012294



666

28551. ЛАСКАЕВ Даниил Дмитриевич, 19-38-0003605
28552. ЛЕВЧЕНКО Сергей Владимирович, 19-38-0005184
28553. ЛЕОНОВ Владислав Вячеславович, 19-38-0002423
28554. ЛЕСНИКОВ Роман Константинович, 17-38-0005061
28555. ЛИТВИНОВ Сергей Константинович, 19-38-0000166
28556. ЛИТВИНОВА Анастасия Владимировна, 18-38-0011626
28557. ЛИТВИНЦЕВ Максим Алексеевич, 18-38-0012531
28558. ЛОГИНОВ Александр Дмитриевич, 19-38-0003279
28559. ЛОПАТИН Роман Сергеевич, 19-38-0004203
28560. ЛУГОВНИН Александр Юрьевич, 18-38-0012022
28561. ЛУЗИКАС Айна Алексеевна, 18-38-0009084
28562. ЛУНЁВ Михаил Сергеевич, 18-38-0007606
28563. ЛУЦКИНА Анита Александровна, 19-38-0002656
28564. ЛУЧИНСКИЙ Евгений Сергеевич, 18-38-0010825
28565. ЛЮТИКОВ Максим Сергеевич, 19-38-0000646
28566. МАЙОРОВА Юлия Сергеевна, 16-38-0006712
28567. МАКОШИНА Диана Андреевна, 19-38-0001028
28568. МАКСИМОВА Нина Владимировна, 19-38-0004795
28569. МАЛАХАНОВ Павел Матвеевич, 18-38-0010996
28570. МАЛЕКИНА Ксения Юрьевна, 19-38-0004308
28571. МАЛЬЦЕВ Даниил Андреевич, 19-38-0002929
28572. МАМАЕВА Кристина Олеговна, 19-38-0003698
28573. МАМЕДОВ Расул Хуршедович, 18-38-0007441
28574. МАМОНТОВ Владимир Сергеевич, 19-38-0003695
28575. МАРГАНОВА Валерия Михайловна, 18-38-0011062
28576. МАРДВИН Дмитрий Дмитриевич, 19-38-0003398
28577. МАРКЕВИЧ Валерия Юрьевна, 18-38-0011056
28578. МАСЮК Ирина Сергеевна, 19-38-0001972
28579. МАТЛЫГИНА Анна Евгеньевна, 15-38-0002775
28580. МАТЮШКИН Олег Андреевич, 19-38-0002351
28581. МАТЮШКИНА Олеся Сергеевна, 19-38-0002414
28582. МАШУРОВ Сергей Александрович, 18-38-0000888
28583. МАЛКОВА Елена Александровна, 18-38-0009056
28584. МЕДВЕДЕВ Евгений Иванович, 18-38-0010803
28585. МЕЛЬНИКОВА Кристина Дмитриевна, 18-38-0001577
28586. МЕНЗИНСКИЙ Владимир Владимирович, 19-38-0002567
28587. МЕНЬШИКОВ Евгений Сергеевич, 18-38-0012473
28588. МЕРКУЛОВ Алексей Александрович, 18-38-0003260
28589. МЕРЧУК Игорь Андреевич, 16-38-0009335
28590. МЕСЯЦЕВА Кристина Александровна, 17-38-0005848
28591. МЕТЕЛИЦА Владислав Максимович, 18-38-0012840
28592. МЕТЕЛКИНА Вера Александровна, 19-38-0003002
28593. МИНДАЛЁВ Никита Александрович, 19-38-0002154
28594. МИРОНОВА Кристина Дмитриевна, 19-38-0000625



667

28595. МИСЬКОВ Игорь Сергеевич, 18-38-0002619
28596. МОИСЕЕВА Кристина Олеговна, 19-38-0002668
28597. МОРОЗОВ Данил Александрович, 18-38-0011043
28598. МУРАШОВ Денис Андреевич, 19-38-0000750
28599. МУСТАФАЕВА Алина Рамизовна, 19-38-0004504
28600. МУХАНОВА Виктория Викторовна, 18-38-0010989
28601. МУХИНА Марина Александровна, 18-38-0007778
28602. НАБОЙЧЕНКО Екатерина Ивановна, 19-38-0000965
28603. НАЗАРОВА Альбина Андреевна, 19-38-0002379
28604. НАЗАРОВА Валерия Юрьевна, 19-38-0005018
28605. НАУМОВ Кирилл Геннадьевич, 19-38-0002682
28606. НЕВИДИМОВ Максим Сергеевич, 16-38-0007324
28607. НЕВИДОМСКАЯ Мария Андреевна, 19-38-0004998
28608. НЕГРИЕНКО Алина Сергеевна, 17-38-0012696
28609. НЕКРАСОВА Наталья Алексеевна, 18-38-0011345
28610. НЕНАШИХ Ярослав Эдуардович, 18-38-0012896
28611. НЕПОМНЯЩИХ Арина Николаевна, 19-38-0003424
28612. НЕСМИЯНОВА Юлия Александровна, 18-38-001 1539
28613. НЕСТЕРОВА Дана Олеговна, 18-38-0012180
28614. НИЗАМУТДИН Илья Фаатович, 19-38-0005243
28615. НИКИТИН Дмитрий Георгиевич, 19-38-0005404
28616. НИКОЛАЕВ Алексей Савельевич, 16-38-0010471
28617. НИКОЛАЕВА Татьяна Евгеньевна, 19-38-0001360
28618. НОВАКОВСКИЙ Андрей Сергеевич, 17-38-0001933
28619. НОВИКОВА Анастасия Александровна, 19-38-0005024
28620. НОВИКОВА Елизавета Анатольевна, 18-38-0012654
28621. НУТИКОВ Алексей Вадимович, 18-38-0012629
28622. ОВСЯННИКОВА Ольга Александровна, 17-38-0000815
28623. ОЛЬХОВАТОВ Данила Андреевич, 18-38-0011923
28624. ОНОСОВА Виктория Михайловна, 19-38-0002078
28625. ОРМАН Александр Ильич, 19-38-0000834
28626. ОСТАНИНА Валентина Александровна, 19-38-0004166
28627. ОХОТИНА Валерия Владимировна, 18-38-0008088
28628. ПАВЛОВ Артём Сергеевич, 18-38-001 1471
28629. ПАВЛОВ Дмитрий Андреевич, 19-38-0002583
28630. ПАВШИНА Анастасия Николаевна, 18-38-0003808
28631. ПАДЕРИНА Олеся Вячеславовна, 19-38-0002472
28632. ПАРФЕНОВА Мария Ивановна, 17-38-0002801
28633. ПАРХОМЕНКО Илья Алексеевич, 18-38-0012189
28634. ПАРШИН Максим Анатольевич, 19-38-0002829
28635. ПАХАЛЕЕВ Николай Эдуардович, 19-38-0005355
28636. ПЕННЕР Анастасия Алексеевна, 19-38-0002385
28637. ПЕТРОВСКИЙ Евгений Иванович, 19-38-0000775
28638. ПЕТЯКИН Вячеслав Юрьевич, 19-38-0003442



668

28639. ПИЛПАНОВ Никита Аликович, 19-38-0004601
28640. ПОГУЛЯЕВА Алёна Александровна, 19-38-0004167
28641. ПОДЛЕСНЫЙ Данил Николаевич, 18-38-0002320
28642. ПОКАЧАЛОВА Ксения Владимировна, 19-38-0000097
28643. ПОЛИЩУК Екатерина Дмитриевна, 18-38-0010053
28644. ПОЛКАНОВ Дмитрий Александрович, 18-38-0010501
28645. ПОЛУНОСОВ Кирилл Андреевич, 16-38-0009994
28646. ПОПОВ Александр Максимович, 18-38-0012624
28647. ПОПОВ Никита Александровичь, 19-38-0002159
28648. ПОПОВА Виктория Олеговна, 19-38-0004121
28649. ПОПОВСКИЙ Максим Евгеньевич, 18-38-0007443
28650. ПРОТАСОВ Данила Алексеевич, 18-38-0009285
28651. ПРОТАСОВ Марк Владимирович, 18-38-0009546
28652. ПРУДНИКОВА Кристина Алексеевна, 19-38-0001542
28653. ПУТИН Владимир Владимирович, 17-38-0000917
28654. ПУШКАРНЫЙ Захар Владимирович, 19-38-0002122
28655. РАСПУТИНА Мария Максимовна, 18-38-0010870
28656. РАЧЁВ Евгений Дмитриевич, 18-38-0011643
28657. РАЧКОВСКИЙ Данила Олегович, 18-38-0005178
28658. РЕНЁВ Сергей Александрович, 18-38-0012895
28659. РОТОНОВ Владислав Сергеевич, 16-38-0012461
28660. РОДИНА Инна Николаевна, 19-38-0004127
28661. РОМАНОВ Александр Дмитриевич, 18-38-0011704
28662. РЯБКОВ Данил Артемович, 17-38-0009744
28663. РЯБОВА Кристина Витальевна, 17-38-0014555
28664. САБИРОВА Валерия Мулаяновна, 18-38-0010534
28665. САДОВНИКОВА Софья Валерьевна, 18-38-0011488
28666. САДЧИКОВ Алексей Евгеньевич, 18-38-0003034
28667. САМАРИНА Ольга Викторовна, 18-38-0007596
28668. САМОРОДОВА Каролина Владимировна, 19-38-0001422
28669. САФРОНОВ Александр Сергеевич, 17-38-0002324
28670. СВЕТЛИЧНЫЙ Даниил Юрьевич, 19-38-0002110
28671. СВИНАРЕВА Анастасия Максимовна, 18-38-0002312
28672. СВИНАРЬ Кирилл Андреевич, 18-38-0000756
28673. СВИСТУНОВА Влада Дмитриевна, 19-38-0002657
28674. СВИСТУНОВА Наталья Александровна, 19-38-0002679
28675. СЕКРЕТАРЕВ Михаил Валентинович, 18-38-0011147
28676. СЕМЁНОВ Геннадий Николаевич, 17-38-0001077
28677. СЕМЕНОВ Никита Александрович, 18-38-0010140
28678. СЕРГЕЕВ Василий Сергеевич, 19-38-0004804
28679. СЕРГЕЕВА Анна Андреевна, 18-38-0009301
28680. СЕРГЕЕНКО Ульяна Максимовна, 18-38-0007517
28681. СЕРДЮКОВА Алёна Васильевна, 18-38-0002971
28682. СЕРЖАНТОВ Александр Максимович, 19-38-0000395



669

28683. СИДЕНКО Михаил Евгеньевич, 19-38-0004641
28684. СИДОРОВ Денис Витальевич, 19-38-0000822
28685. СИДОРОВ Николай Дмитриевич, 19-38-0002013
28686. СИРЯК Владимир Викторович, 17-38-0004031
28687. СКОСЫРСКИЙ Роман Денисович, 19-38-0005155
28688. СОБЕЩИКОВ Ярослав Юрьевич, 18-38-0012490
28689. СОКОЛОВ Дмитрий Евгеньевич, 19-38-0000502
28690. СОКОЛОВА Ирина Александровна, 18-38-0008396
28691. СОЛОВЬЕВА Светлана Андреевна, 19-38-0005315
28692. СОРТОКОВ Александр Сергеевич, 18-38-0005137
28693. СТАРИКОВ Алексей Игоревич, 19-38-0003553
28694. СТАСИВ Арина Ильфировна, 18-38-0012241
28695. СТЕПАНЕНКО Вячеслав Александрович, 15-38-0006232
28696. СТЕПАНОВ Виталий Александрович, 18-38-0007110
28697. СТЕПАНОВА Юлиана Константиновна, 18-38-0007449
28698. СТРАХОВ Сергей Евгеньевич, 17-38-0001328
28699. СТРЕКОЗОВА Кристина Сергеевна, 17-38-0014573
28700. СУВОРИН Дмитрий Станиславович, 16-38-0005661
28701. СУНГАТУЛЛИН Максим Олегович, 19-38-0000952
28702. ТАМБАЛЕЕВА Любовь Александровна, 18-38-0011066
28703. ТАРАСОВ Степан Александрович, 18-38-0001676
28704. ТАРМАХАНОВ Владислав Владимирович, 19-38-0000029
28705. ТАРМАХАНОВ Станислав Владимирович, 19-38-0000030
28706. ТАРНУЕВ Михаил Владимирович, 18-38-0010584
28707. ТАТАРИНОВ Кирилл Андреевич, 18-38-0011026
28708. ТАТАРНИКОВ Даниил Игоревич, 18-38-0004583
28709. ТЕМНИКОВА Наталья Александровна, 19-38-0002662
28710. ТЕРЕШЕНКОВ Денис Анатольевич, 19-38-0004969
28711. ТИМОЩУК Анастасия Александровна, 19-38-0002673
28712. ТИХАНОВА Виктория Александровна, 18-38-0003770
28713. ТИХАНОВА Ева Александровна, 18-38-0003774
28714. ТКАЧ Анастасия Владимировна, 18-38-0011001
28715. ТКАЧЕНКО Виктория Александровна, 17-38-0001901
28716. ТКАЧЕНКО Полина Владимировна, 19-38-0004968
28717. ТОКАРЕВСКАЯ Диана Андреевна, 15-38-0004910
28718. ТОЛСТИКОВ Валерий Викторович, 18-38-0008400
28719. ТОЛСТОШЕЕВ Дмитрий Дмитриевич, 19-38-0005023
28720. ТОЧИЛКИНА Саманта Алексеевна, 17-38-0014574
28721. ТРАПЕЗНИКОВА Лариса Олеговна, 19-38-0002022
28722. ТРОЦКИЙ Максим Валерьевич, 19-38-0004147
28723. ТУ РУСИН Александр Андреевич, 18-38-0012172
28724. ТУХВАТУЛИН Вячеслав Олегович, 19-38-0002109
28725. ТЯПКИНА Екатерина Александровна, 19-38-0004172
28726. УЛЯХИН Денис Александрович, 19-38-0000447



670

28727. УХНАЕВ Алексей Юрьевич, 19-38-0004992
28728. ФЕДОРЧУК Дмитрий Петрович, 18-38-0008184
28729. ХАДАЕВА Татьяна Валерьевна, 19-38-0004806
28730. ХАЕЦКИЙ Денис Алексеевич, 19-38-0003556
28731. ХАКИМЗЯНОВА Дарья Сергеевна, 19-38-0001022
28732. ХАМАГАНОВА Анна Борисовна, 19-38-0000187
28733. ХАНЛАРОВА Земфира Муталибовна, 18-38-0007432
28734. ХАРТАНОВА Ирина Геннадьевна, 18-38-0010623
28735. ХАХАЛОВА Мария Васильевна, 18-38-0010471
28736. ХИКМАТУЛИН Альберт Андреевич, 19-38-0005196
28737. ХИНЗЕЕВ Алексей Тимофеевич, 19-38-0005297
28738. ХРИСТОЛЮБОВА Софья Алексеевна, 19-38-0002367
28739. ХРОМОВА Анастасия Германовна, 19-38-0000242
28740. ЦЕУНЧИК Вероника Николаевна, 19-38-0000410
28741. ЦИМЕРМАН Валерия Алексеевна, 18-38-0003387
28742. ЦЫМБАЛ Ангелина Андреевна, 18-38-0003756
28743. ЧАПЫШЕВ Иван Дмитриевич, 19-38-0004349
28744. ЧЕРЕМИСИНОВ Денис Валерьевич, 19-38-0003017
28745. ЧЕРЕПАНОВА Полина Александровна, 18-38-0001376
28746. ЧЕРНЕЦКИЙ Богдан Сергеевич, 19-38-0004658
28747. ЧЕРНОВА Ульяна Алексеевна, 19-38-0003584
28748. ЧЕРНЫХ Артем Алексеевич, 19-38-0000746
28749. ЧЕРНЫХ Екатерина Ивановна, 17-38-0012795
28750. ЧЕРНЫХ Кирилл Андреевич, 17-38-0001919
28751. ЧЕРНЫШОВА Анастасия Игоревна, 18-38-0010651
28752. ЧИШЕВСКИЙ Кирилл Александрович, 18-38-0003720
28753. ЧМЫХОВА Александра Евгеньевна, 18-38-0001387
28754. ЧУВАШОВ Алексей Александрович, 19-38-0000761
28755. ЧУРСАЕВА Ангелина Леонидовна, 18-38-0011910
28756. ШАБАШОВ Никита Александрович, 15-38-0005182
28757. ШАДАЕВ Алексей Владимирович, 19-38-0005482
28758. ШАЙМАРДАНОВ Эдуард Александрович, 19-38-000151 1
28759. ШАНГИНА Мария Дмитриевна, 19-38-0003305
28760. ШАПЫРИН Михаил Александрович, 18-38-0008628
28761. ШАРАГУЛОВ Андрей Александрович, 19-38-0005338
28762. ШАТАЛОВ Данила Александрович, 18-38-0012512
28763. ШЕВКУН Накир Евгеньевич, 18-38-0000135
28764. ШЕВУНОВ Владимир Владимирович, 19-38-0004299
28765. ШЕЙМАН Даниил Александрович, 19-38-0000031
28766. ШЕЛКОВ Илья Александрович, 18-38-0001056
28767. ШЕЛКОВАЯ Алина Анатольевна, 18-38-0010599
28768. ШИТЕНКО Алексей Олегович, 19-38-0003924
28769. ШМАКОВА Снежана Андреевна, 18-38-0003151
28770. ШТЕПА Наталья Дмитриевна, 18-38-0001580



671

28771. ШУКЛИН Александр Даниилович, 17-38-0005813
28772. ШУЛЬГАТОВА Алина Вячеславовна, 18-38-0010084
28773. ШУЦКИЙ Антон Олегович, 18-38-0012643
28774. ЭБЕРЦ Максим Андреевич, 18-38-0011533
28775. ЮДИН Максим Олегович, 19-38-0000199
28776. ЮРКИНА Дарья Александровна, 18-38-0007515
28777. ЮРОВ Иван Алексеевич, 17-38-0001644
28778. ЯКОВЛЕВА Алина Олеговна, 19-38-0001054
28779. ЯКОВЛЕВА Анастасия Дмитриевна, 15-38-0004882
28780. ЯРЫГИН Алексей Михайлович, 19-38-0004296
28781. ЯЦУРА Глеб Андреевич, 19-38-0005440
VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет)
28782. АХМЕДОВ Сухроб Рустамович, 18-38-0010682
28783. БАГАУТДИНОВ Захар Гадальшинович, 19-38-0003234
28784. БАТИЩЕВА Вероника Сергеевна, 19-38-0000423
28785. БЕРЕЗОВСКИЙ Дмитрий Андреевич, 16-38-0007348
28786. БОБКОВА Полина Андреевна, 19-38-0000466
28787. БУХАЛЫДЕВА Александра Владимировна, 18-38-0009730
28788. ВОЛОСНИКОВ Артем Андреевич, 19-38-0000180
28789. ВОРОСОВ Николай Тимофеевич, 18-38-0010743
28790. ГАЛСАНОВ Роман Артурович, 18-38-0009986
28791. ГАНИХИНА Дарья Семёновна, 17-38-0014835
28792. ГОЛОВКО Ольга Алексеевна, 19-38-0004479
28793. ГУСЕЙНОВА Севиль Вагидовна, 19-38-0001077
28794. ДВОРНИКОВ Руслан Олегович, 18-38-0002628
28795. ДЯТЛОВ Александр Александрович, 19-38-0004788
28796. ДЯТЛОВ Илья Александрович, 19-38-0004786
28797. ЕГОРОВА Валерия Федоровна, 19-38-0000507
28798. ЗАЙКОВА Елизавета Сергеевна, 19-38-0000171
28799. ИВАНОВА Марина Сергеевна, 17-38-0012819
28800. ИВАСИХ Лев Павлович, 17-03-0043740
28801. ИЛЬИН Юрий Алексеевич, 19-38-0000814
28802. КАЗИМИРЕНОК Кирилл Владимирович, 18-38-0003882
28803. КАРИМОВА Валерия Вячеславовна, 18-38-0011431
28804. КЛИМОВА Татьяна Сергеевна, 18-38-0009348
28805. КОКАРЫШКИНА Дарья Андреевна, 18-38-0004081
28806. КОЛОДЕНКО Максим Владимирович, 16-38-0009993
28807. КОРЗЕННИКОВА Светлана Александровна, 19-38-0004235
28808. КОРНЕЕВ Николай Сергеевич, 18-38-0011678
28809. КОСТЮКОВА Дарья Дмитриевна, 18-38-0007600
28810. КРАВЦОВА Анастасия Александровна, 19-38-0000290
28811. КРИВОШЕЕВ Даниил Евгеньевич, 18-38-0001794
28812. КУВЫЧКА Леонид Андреевич, 19-38-0001086
28813. КУЦЕНКО Ксения Сергеевна, 18-38-0000808



672

28814. ЛЕВЧУК Анастасия Евгеньевна, 19-38-0000230
28815. ЛОПАТНИКОВА Ксения Васильевна, 18-38-0011532
28816. МАЗУРОВ Андрей Викторович, 19-38-0000079
28817. МАЛУТИНА Мария Васильевна, 19-38-0000524
28818. МАНВЕЛЯН Гарик Саятович, 18-38-0012319
28819. МАРГАРЯН Тигран Сеникович, 19-38-0000059
28820. МАРКОВА Маргарита Викторовна, 17-38-0015500
28821. МАРТЫНОВА Виктория Сергеевна, 18-38-0009918
28822. МАЧНЕВ Вячеслав Сергеевич, 18-38-0011616
28823. НАГОРНАЯ Арина Юрьевна, 16-38-0004880
28824. НЕХАЕВСКИЙ Андрей Владимирович, 19-38-0004102
28825. НИКОЛАЕВ Антон Викторович, 18-38-0011034
28826. НОСЫРЕВА Галина Вячеславовна, 18-38-0010266
28827. ОБОЛКИН Александр Сергеевич, 19-38-0004511
28828. ПЕРЕДНЯ Сергей Сергеевич, 18-38-0010681
28829. ПЕТРОВ Роман Владимирович, 19-38-0000089
28830. ПИРОГОВ Александр Олегович, 16-38-0001252
28831. ПОЛОСКОВ Геннадий Игоревич, 18-38-0011204
28832. ПОЛЯКОВА Маргарита Александровна, 17-38-0013141
28833. ПУГАЕВА Екатерина Сергеевна, 18-38-0007111
28834. РУБЦОВА Ксения Сергеевна, 19-38-0001996
28835. САРАНЧУК Михаил Витальевич, 19-38-0000963
28836. САТТАРОВА Ольга Миннахматовна, 18-38-0008682
28837. СЕМЁНОВ Даниил Валерьевич, 17-38-0002664
28838. СЕРГЕЕВ Василий Евгеньевич, 16-38-0011087
28839. СЕРЕДКИН Вячеслав Иннокентьевич, 16-38-0004771
28840. СОПАЧЁВА Софья Олеговна, 16-38-0005570
28841. СУМАТОХИНА Екатерина Олеговна, 19-38-0003189
28842. ТЕРЕХОВ Олег Анатольевич, 18-38-0012529
28843. ТОРОХОВ Вадим Евгеньевич, 17-38-0003697
28844. ТРУХОНИН Даниил Александрович, 16-38-0013503
28845. ФАДЕЕВА Наталия Юрьевна, 19-38-0002095
28846. ФИЛИППОВА Валерия Владимировна, 19-38-0000368
28847. ХОРЛАМОВ Дмитрий Станиславович, 19-38-0005199
28848. ХОРОШКО Валерия Андреевна, 19-38-0003517
28849. ЧАХКИЕВ Руслан Ахметович, 17-06-0005688
28850. ЧЕРНИКОВА Владислава Андреевна, 19-38-0001474
28851. ЧУРАЕВ Александр Магысумович, 19-38-0000685
28852. ШИРОКИХ Руслана Олеговна, 15-38-0004161
28853. ШКИЛЕВ Роман Андреевич, 18-38-0008128
28854. ЩЕПИНА Екатерина Дмитриевна, 17-38-0010548
28855. ЯНЧЕНКО Алексей Викторович, 19-38-0004029 
VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет)
28856. БОНДАРОВИЧ Евгений Михайлович, 19-38-0004630



673

28857. ВЛАСОВ Александр Власов, 18-38-0012831
28858. ГОВЕРА Антон Викторович, 18-38-0006435
28859. ДЕМЕНТЬЕВА Мария Викторовна, 16-38-0007173
28860. КОРШУНОВА Екатерина Сергеевна, 18-75-0001422
28861. МАРТЫНОВ Александр Сергеевич, 18-38-0006391
28862. ПАКУЛОВ Руслан Шухратович, 16-38-0007145
28863. ПРИЩЕПОВ Владимир Владимирович, 18-38-0012513
28864. РОМАНОВА Надежда Викторовна, 19-38-0003332
28865. ШАБАНОВ Яков Владимирович, 19-38-0005150
28866. ЩЕРБАКОВА Евгения Алексеевна, 19-38-0000873 
VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет)
28867. АБАЛАКОВ Виталий Александрович, 17-38-0000610
28868. АНЗАЕВ Ользон Владимирович, 19-38-0001586
28869. БЕЛОВ Денис Александрович, 19-38-0005215
28870. ГАЛАГАН Вера Владимировна, 18-38-0002702
28871. ГАЛАТ Анастасия Александровна, 19-38-0001842
28872. ЕФАНОВА Вера Анатольевна, 19-38-0005471
28873. МИХЕЕНКОВ Василий Александрович, 17-38-0001027
28874. МУМБЕР Юлия Александровна, 16-38-0007032
28875. ПАЖЕНЦЕВ Дмитрий Олегович, 16-38-0012388
28876. ПАСЕЧНИК Светлана Сергеевна, 17-38-0016150
28877. САФОНОВА Елена Викторовна, 16-38-0007167
28878. СОКОЛОВ Артем Юрьевич, 19-38-0003133
28879. СОКТОЕВ Олег Викторович, 19-38-0005317
28880. СЮСТИН Максим Владимирович, 18-38-0001883
28881. ХОХЛОВА Евгения Владимировна, 19-38-0001913
28882. ЧЕКМАРЕВ Артем Петрович, 19-38-0002860
28883. ШАНГИН Василий Александрович, 15-38-0006332
28884. ШИЛИНА Юлия Андреевна, 17-38-0002777 
VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет)
28885. АНТОНОВА Ирина Владимировна, 15-38-0006396
28886. БОЯРШИН Евгений Александрович, 19-38-0000585
28887. БРЮХОВ Александр Николаевич, 19-38-0001916
28888. БУХАРОВ Иван Евгеньевич, 17-38-0002834
28889. ВАСИЛЬЕВА Ирина Игоревна, 19-38-0002718
28890. ВОЛОЖАНИНА Людмила Владимировна, 17-38-0009483
28891. ГОРДИНА Наталья Анатольевна, 19-38-0000988
28892. ДЕВЯТКИНА Наталья Андреевна, 19-38-0004575
28893. ДОСАЕВА Людмила Владимировна, 18-38-0012939
28894. ИВАНОВ Евгений Михайлович, 18-38-0010320
28895. КАРПЕНКО Илья Сергеевич, 19-38-0004427
28896. КАРПОВА Любовь Иннокентьевна, 17-38-0016157
28897. КОМАРОВ Максим Викторович, 19-38-0002882
28898. ЛОБАНЬ Олеся Михайловна, 19-38-0001759



674

28899. ПОЛОСУХИНА Елена Николаевна, 18-38-0007016
28900. СОКОЛОВА Анастасия Сергеевна, 19-38-0004428
28901. ХОХЛОВ Сергей Евгеньевич, 19-38-0001895
28902. ЧЕРНОВ Алексей Анатольевич, 19-38-0002180
28903. ЧУПРОВ Владимир Анатольевич, 17-38-0006556 
VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет)
28904. АПТЮС Александр Семенович, 19-38-0000116
28905. БАЖЕНОВА Вера Иннокентьевна, 16-38-0007033
28906. ГАРУС Михаил Викторович, 19-38-0002927
28907. ГЕКМАН Наталья Владимировна, 17-38-0016152
28908. ГОГУЛИН Александр Николаевич, 19-38-0003401
28909. ГОГУЛИНА Татьяна Владимировна, 19-38-0003361
28910. ИВАНОВ Владимир Витальевич, 17-38-0010186
28911. ИРИНЧЕЕВ Иннокентий Сергеевич, 19-38-0004688
28912. ИСЛАМШИН Дмитрий Ахнафович, 19-38-0003414
28913. ЛАЗАРЕВА Светлана Анатольевна, 19-38-0002507
28914. ЛАТЫШОВА Анна Александровна, 18-38-0008064
28915. ЛЫСЕНКО Елена Валерьевна, 19-38-0002207
28916. НАМАЗОВ Вячеслав Викторович, 19-38-0004638
28917. РУДЫХ Николай Викторович, 17-38-0003107
28918. САДРИТДИНОВА Оксана Рафиковна, 19-38-0005379
28919. СЕРГЕЕВ Сергей Владимирович, 17-38-0004073
28920. ЧУДОПАЛОВ Алексей Федорович, 19-38-0002710
28921. ШАБЛИНСКИЙ Виктор Петрович, 17-38-0003244
VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет)
28922. ГРИШАЕВ Александр Юрьевич, 18-38-0012503
28923. ДАНЬКИНА Наталья Владимировна, 18-38-0012459
28924. ЗИМЕНКОВА Анна Ивановна, 18-38-0012102
28925. ИВАНОВ Владимир Анатольевич, 17-38-0002854
28926. КУГНО Лариса Викторовна, 19-38-0003779
28927. НЕДЗЕЛЬСКИЙ Сергей Иванович, 19-38-0001930
28928. ПАВЛЮК Елена Николаевна, 19-38-0000998
28929. ПУТИЛОВ Сергей Николаевич, 17-38-0003190
28930. ШАБАШОВ Сергей Владимирович, 15-38-0003856
28931. ШЕЕРОВА Светлана Анатольевна, 18-38-0012711
IX ступень (возрастная подгруппа от 50 до 54 лет)
28932. БАРАХ Ирина Дмитриевна, 16-38-0000661
28933. БИРТАНОВА Аюна Дабацыреновна, 17-38-0001334
28934. ВДОВЕНКО Галина Николаевна, 17-38-0002769
28935. ЗАЙКОВА Наталья Владимировна, 17-38-0002265
28936. КОЛОМЫЧЕНКО Оксана Степановна, 19-38-0003187
28937. КОРОВКИНА Марина Васильевна, 18-38-0012196
28938. КРУК Юрий Александрович, 18-38-0012075
28939. КУГНО Эдуард Эдуардович, 19-38-0003777



675

28940. КУЛИКОВСКАЯ Ольга Казимировна, 17-38-0006846
28941. ЛОБАНОВ Виктор Владимирович, 19-38-0004769
28942. ЛЫТКИН Виктор Константинович, 19-38-0005307
28943. ЛЯЛИН Вячеслав Юрьевич, 19-38-0001922
IX ступень (возрастная подгруппа от 55 до 59 лет)
28944. БЕЛЯЕВА Ирина Сергеевна, 17-38-0016161
28945. КОНДРАТЬЕВ Петр Алексеевич, 19-38-0004758
28946. МЕЛЬНИКОВА Татьяна Дмитриевна, 17-38-0016159
28947. ХИМЕЙ Татьяна Юрьевна, 19-38-0003998
X ступень (возрастная подгруппа от 60 до 64 лет)
28948. ВЕРШИНИН Юрий Александрович, 15-00-0003332
28949. ИВАНОВ Виктор Александрович, 16-38-0004768
28950. КОЛПАКОВА Татьяна Борисовна, 19-38-0004450
28951. ПАВЛЮК Леонид Антонович, 18-38-0004333
28952. СЕЛЕЗНЁВ Юрий Павлович, 19-38-0001025 
X ступень (возрастная подгруппа от 65 до 69 лет)
28953. КАРПОВ Виктор Андреевич, 19-38-0003307

Калининградская область
I ступень
28954. АКУНЕЕВА Анастасия Андреевна, 18-39-0009035
28955. АЛФИМОВ Максим Андреевич, 19-39-0001155
28956. АНДРЕЕВ Матвей Дмитриевич, 19-39-0000106
28957. БОЙКО Елизавета Григорьевна, 18-39-0007194
28958. ГАЛУСТЯН Семен Артурович, 18-39-0010220
28959. ДМИТРИЕВА Варвара Владимировна, 19-39-0000691
28960. ЕВДОКИМОВА Александра Сергеевна, 18-39-0009360
28961. ЕВСТИГНЕЕВ Денис Евгеньевич, 18-39-0009428
28962. ЕЛИЧЕВ Артем Максимович, 19-39-0000479
28963. ЕНЖИЕВСКАЯ Елена Андреевна, 19-39-0000744
28964. ЕНИН Димитрий Иванович, 18-39-0006079
28965. ЖУКОВ Артем Евгеньевич, 19-39-0000565
28966. ЗВЕЗДИНА Виктория Алексеевна, 17-39-0008427
28967. ИВАНОВА Василиса Юрьевна, 18-39-0010056
28968. ИЗОТОВА Милана Сергеевна, 18-39-0006856
28969. ИЛЛАРИОНОВА Екатерина Алексеевна, 18-39-0007877
28970. ИЛЬИН Никита Владимирович, 18-39-0000483
28971. КАРТАШОВ Александр Андреевич, 18-39-0007475
28972. КИСЕЛЕВА Эрика Эдуардовна, 18-39-0006160
28973. КЛИНКОВСКАЯ Елизавета Сергеевна, 19-39-0000256
28974. КРАСУЛИН Арсений Вадимович, 18-39-0005861
28975. КУРИН Тихон Владимирович, 18-39-0006060
28976. КУРОЧКИН Николай Ильич, 18-39-0006862
28977. ЛАТЫШЕВ Леонид Евгеньевич, 18-39-0007089


